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ARABULUCULUK GÖRÜŞMELERİ DUYURUSU 
 
Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü Arabuluculuk Daire Başkanlığı 
tarafından arabuluculuk görüşmelerinin telekonferans 
yöntemiyle yapılması hususunda önemli bir duyuru 
yayınlanmıştır. 
 
Telekonferans ile yapılan arabuluculuk görüşmelerinin 
geçerliliği ile ilgili olarak Bölge Adliye Mahkemelerinin farklı 
görüşleri bulunmakta idi. 
 
Ankara Bölge Adliye Mahkemesi 9. Hukuk Dairesi’nin 10.09.2019 
tarihli 2019/2485E. ve 1674K. sayılı kararında “Kanunda 
tarafların telefonla arabuluculuk toplantısına 
katılabileceklerine dair bir düzenleme bulunmamaktadır. 
Aksine düzenlemelerden yüz yüze katılıma göre hükümlerin 
konulduğu anlaşılmaktadır. Burada her şeyden önce telefonla 
katılan kişinin ehil ve yetkili olup olmadığı ve bunun tespiti 
problemdir. Somut olayda yasal olarak tanımlanan ve hukuken 
geçerli olan bir ses tanımlama sisteminin bulunmadığı da 
dikkate alındığında konuşulan kişinin kim olduğunun yasal 
olarak tespitinde problem bulunduğu açıktır.” denilmiştir. 

  
“Arabuluculuk sürecinde Hukuk Uyuşmazlıklarında 
Arabuluculuk Kanunu Yönetmeliğinin “Dava şartı olarak 
arabuluculukta arabulucunun görevlendirilmesi” Madde 24/3 
bendine göre ”Elindeki bilgiler itibarıyla her türlü iletişim 
vasıtasını kullanarak görevlendirme konusunda tarafları 
bilgilendirir ve ilk toplantıya tarafları ve varsa avukatlarını 
birlikte davet eder.” düzenlemesi gereği, arabulucunun 
taraflarla elektronik sistemler üzerinden görüntülü iletişim 
kurmasının önünde yasal bir engel bulunmadığına” konulu 
Ankara Bölge Adliye Mahkemesi 6. Hukuk Dairesi 04.02.2020 
tarih ve 2019/4092E-2020/304K. Sayılı kararında ise  
arabuluculuk görüşmelerinde ise telekonferans yönteminin kullanılabileceğine karar 
verilmiştir. 
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şirketi olan BDO International Limited’in 
üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO 
Yayıncılık A.Ş. bağımsız üye kuruluşlardan 
oluşan BDO ağının bir parçasını teşkil 
etmektedir. 
 
BDO International global ağının toplam 
gelirleri 2021 yılında 11,8 milyar ABD 
Doları olarak gerçekleşmiştir. BDO, 
167’dan fazla ülkede bulunan 1.728 ofiste 
faaliyet göstermekte olup, bu ofislerde 
denetim ve danışmanlık hizmetleri veren 
ortaklar dâhil dünya çapında 97.292 kişi 
çalışmaktadır. 
 
Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, 
geniş anlamda görüşleri içermekte olup, 
genel bir yol gösterici olarak 
değerlendirilmelidir. Özel durumlarla 
ilgili olarak, mesleki görüş ve yardım 
almadan, bu yayına dayanarak 
uygulamalarda bulunulmamalıdır. Bu 
konuların kendi özel durumunuza ilişkin 
etkilerini görüşmek için BDO Yayıncılık 
A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. Bu yayındaki 
bilgilere dayanarak belli eylemlerde 
bulunmak veya bulunmamak nedeniyle 
doğabilecek zararlar nedeniyle, BDO 
Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları ile 
yazarları herhangi bir yükümlülük veya 
sorumluluk kabul etmemektedirler. 
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Pandemi sürecinde telekonferans yöntemi tarafların hastalığa yakalanmaması için en 
çok tercih edilen yöntem olarak ortaya çıkmış olup arabuluculuğun sağlıklı bir şekilde 
yürütülmesi ve geçerli şekilde tamamlanması için kullanılmıştır. Yayımlanan duyuru 
ile arabuluculuk görüşmelerinde uyuşmazlıkların çözümü için tarafların yüzyüze 
getirilmesi ve bir masa etrafında görüşmelerin yapılmasının esas olduğu belirtilmiştir. 
Görüşmelerin telekonferans yöntemiyle yapılmasının istisnai bir durum olduğu ve esas 
olanın tarafların karşılıklı olarak müzakere masası etrafında bir araya gelmesi olduğu 
açıklanmıştır. 
 
Bu itibarla, arabulucuların taraflardan birinin Covid testinin pozitif çıkması veya 
temaslı kişilerden olması durumları hariç yüz yüze görüşme yapılmasının sağlanması 
gerektiği duyurulmuştur. 
 
Söz konusu Duyuru’ya ulaşmak için linke tıklayınız. 
 
 

https://denet.com.tr/arabuluculuk-gorusmeleri-duyurusu.pdf

